
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 새마을평생학습과 ~ 새마을평생학습과

부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새마을평생학습과 6,951,440 6,144,498 806,942

국            834,983 836,207 △1,224

도            486,538 391,538 95,000

시          5,629,919 4,916,753 713,166

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 2,493,373 2,418,253 75,120

국            700,000 700,000 0

도            257,500 257,500 0

시          1,535,873 1,460,753 75,120

새마을운동 추진 2,493,373 2,418,253 75,120

국            700,000 700,000 0

도            257,500 257,500 0

시          1,535,873 1,460,753 75,120

새마을운동 활성화 773,061 726,661 46,400

307 민간이전 575,460 529,060 46,400

02 민간경상보조 297,800 251,400 46,400

  ○제2새마을운동사업
               92,800             46,400           46,400      경정 3,200,000원*29개읍면동

선진시민 해외연수 행정지원 57,440 28,720 28,720

201 일반운영비 30,240 15,120 15,120

01 사무관리비 23,520 11,760 11,760

  ○1.일반수용비                 1,680                840              840

    -숙소운영 일반수용비
                1,680                840              840

  ○5.급량비                 3,360              1,680            1,680

    -일본파견 공무원 급식
                3,360              1,680            1,680

  ○6.임차료                18,480              9,240            9,240

    -일본파견 공무원 주택임차비
               18,480              9,240            9,240

       경정 14원*10,000엔*12월

       경정 14원*1,000엔*1명*20일*12월

       경정 14원*110,000엔*12월

02 공공운영비 6,720 3,360 3,360

  ○1.공공요금및제세                 6,720              3,360            3,360

    -일본파견 공무원 국민건강 및 상해보험료
                1,680                840              840

    -공공요금(전기요금 등)
                5,040              2,520            2,520

       경정 14원*10,000엔*12월

       경정 14원*30,000엔*12월

202 여비 5,360 2,680 2,680

03 국외업무여비 5,360 2,680 2,680

  ○일본파견 공무원 일시귀국 여비
                2,000              1,000            1,000

  ○일본파견 공무원 현지교통비
                3,360              1,680            1,680

      경정 1,000,000원*2회

      경정 14원*20,000엔*12월

303 포상금 21,840 10,920 10,920

01 포상금 21,840 10,920 10,920

- 1 -



부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일본파견 공무원 생활비
               21,840             10,920           10,920      경정 14원*130,000엔*12월

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 2,456,065 1,835,709 620,356

도            170,000 110,000 60,000

시          2,286,065 1,725,709 560,356

지역주민숙원사업 2,456,065 1,835,709 620,356

도            170,000 110,000 60,000

시          2,286,065 1,725,709 560,356

소규모 주민숙원사업(자체) 2,114,433 1,614,433 500,000

401 시설비및부대비 2,114,433 1,614,433 500,000

01 시설비 2,104,470 1,604,470 500,000

  ○죽장 면민복지회관 부속 목욕탕 보수공사
               50,000                  0           50,000

  ○기북 성법리 교량 개체공사(시책추진보전금 1
    25백만원)               250,000                  0          250,000

    -실시설계비                 9,850                  0            9,850

    -시설비               240,150                  0          240,150

  ○연일 택전리 마을안길 덧씌우기 공사
               50,000                  0           50,000

  ○오천 세계3리 마을안길 안전휀스 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ○죽장 하옥리 세월교 보수공사
               90,000             70,000           20,000

  ○기계 봉계2리(상이동) 교량 확장공사
              130,000            100,000           30,000

  ○오천 광명리 마을진입로 정비공사
               50,000                  0           50,000

      50,000,000원*1식

    

  250,000,000원*3.94/100

  240,150,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      경정 90,000,000원*1식

      경정 130,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

소규모 주민숙원사업(보조) 341,632 221,276 120,356

도            170,000 110,000 60,000

시            171,632 111,276 60,356

401 시설비및부대비 341,632 221,276 120,356

도            170,000 110,000 60,000

시            171,632 111,276 60,356

01 시설비 340,000 220,000 120,000

  ○흥해 학천리 세천정비공사                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

  ○흥해 용곡리 마을진입로 정비공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

  ○신광 오통곡지 도수로 설치공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

03 시설부대비 1,632 1,276 356
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부서: 새마을평생학습과
정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소규모 주민숙원사업 시설부대비
                1,632              1,276              356      경정 340,000,000원*0.48/100

평생학습(교육/평생ㆍ직업교육) 600,525 522,045 78,480

도             36,500 1,500 35,000

시            564,025 520,545 43,480

평생학습 기반조성 600,525 522,045 78,480

도             36,500 1,500 35,000

시            564,025 520,545 43,480

평생교육 운영 387,178 378,698 8,480

201 일반운영비 299,960 309,960 △10,000

03 행사운영비 35,000 45,000 △10,000

  ○성인문해교육 프로그램 운영 전액감
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

301 일반보상금 21,518 3,038 18,480

10 행사실비보상금 21,518 3,038 18,480

  ○재능기부 봉사단(문자해득교육) 실비보상
               18,480                  0           18,480      20,000원*33명*28주

평생학습마을지정운영(보조) 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 18,400 0 18,400

도              9,200 0 9,200

시              9,200 0 9,200

01 사무관리비 16,400 0 16,400

  ○1.일반수용비                 2,800                  0            2,800

    -평생학습 일반수용비                 1,300                  0            1,300  1,300,000원

도                650 0 650

시                650 0 650

    -인문학강좌 교재제작                   500                  0              500  10,000원*50부

도                250 0 250

시                250 0 250

    -평생학습 수강생모집 홍보물제작
                1,000                  0            1,000       500원*1,000부*2회

도                500 0 500

시                500 0 500

  ○3.운영수당                12,600                  0           12,600

    -일반강사료                12,600                  0           12,600  35,000원*15과목*24시간

도              6,300 0 6,300

시              6,300 0 6,300

  ○6.임차료                 1,000                  0            1,000

    -평생학습축제 견학 차량 임차료
                1,000                  0            1,000       500,000원*2대*1회

도                500 0 500

시                500 0 500

03 행사운영비 2,000 0 2,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평생학습 수료식 및 성과발표회
                2,000                  0            2,000      1,000,000원*2회

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

206 재료비 1,600 0 1,600

도                800 0 800

시                800 0 800

01 재료비 1,600 0 1,600

  ○평생학습 교육재료                 1,600                  0            1,600  5,000원*160명*2회

도                800 0 800

시                800 0 800

성인문자해득교육지원사업(보조) 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○1.일반수용비                10,000                  0           10,000

    -성인문자해득교육 지원사업
               10,000                  0           10,000       5,000,000원*2개소

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○성인문자해득교육 지원사업(열린학교)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1개소

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

지역인재육성사업(보조) 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○장애인취업인력양성(평생교육 활성화 지원사
    업)                14,000                  0           14,000      14,000,000원

도              7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

  ○결혼이민여성 문화해설사 양성(평생교육 활성
    화 지원사업)                16,000                  0           16,000      16,000,000원

도              8,000 0 8,000

시              8,000 0 8,000

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 693,841 665,165 28,676
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부서: 새마을평생학습과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             84,742 85,966 △1,224

시            609,099 579,199 29,900

민원서비스 제고 693,841 665,165 28,676

국             84,742 85,966 △1,224

시            609,099 579,199 29,900

민원실 운영 95,174 85,274 9,900

405 자산취득비 10,700 800 9,900

01 자산및물품취득비 10,700 800 9,900

  ○주민등록증 감별기(지문인식기) 구입
                6,400                  0            6,400

  ○전자서명기 구입                 3,500                  0            3,500

      800,000원*8대

  500,000원*7대

무인민원발급창구 운영 119,255 99,255 20,000

405 자산취득비 60,000 40,000 20,000

01 자산및물품취득비 60,000 40,000 20,000

  ○무인민원발급기 설치(남구청 민원실-신규)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1대

여권발급(보조) 18,756 19,980 △1,224

국             18,756 19,980 △1,224

201 일반운영비 6,356 7,580 △1,224

국              6,356 7,580 △1,224

01 사무관리비 6,356 7,580 △1,224

  ○1.일반수용비                 6,356              7,580          △1,224

    -여권신청접수증 등 서식 유인
                1,120              2,100            △980       경정 70원*8,000매*2종

국              1,120 2,100 △980

    -여권업무추진 일반수용비                   236                480            △244  경정 236,000원

국                236 480 △244

행정운영경비(새마을평생학습과)(기타/기타) 160,526 157,529 2,997

인력운영비(새마을평생학습과) 68,371 65,374 2,997

직접인력운영비 48,519 46,931 1,588

101 인건비 48,519 46,931 1,588

02 기타직보수 48,519 46,931 1,588

  ○전문직('다'급:평생교육사)                48,519             46,931            1,588

    -연봉                37,862             36,276            1,586

    -시간외근무수당
                2,877              2,528              349

    -연가보상비
                1,064              1,411            △347

  경정 37,862,000원*1명

       경정 7,989원*1명*30시간*12월

       경정 37,862,000원*84%*86%*14/360

부서인력운영비 19,852 18,443 1,409

101 인건비 19,852 18,443 1,409

03 무기계약근로자보수 19,852 18,443 1,409

  ○여권업무보조                19,852             18,443            1,409
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부서: 새마을평생학습과
정책: 행정운영경비(새마을평생학습과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(새마을평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -근속가산금
                  220                175               45

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -연차수당                   550                436              114

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당                    96                 76               20

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*1일*12월*50%

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 0원

  경정 11,469,000원*1/12*5%*2회

재무활동(새마을평생학습과)(일반공공행정/일반행정) 1,313 0 1,313

보전지출 1,313 0 1,313

반환금기타 1,313 0 1,313

802 반환금기타 1,313 0 1,313

01 국고보조금반환금 1,308 0 1,308

  ○2011년 자원봉사활성화사업 이자                    14                  0               14

  ○2011년 가족관계등록사무지원                 1,294                  0            1,294

  13,870원

  1,293,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5 0 5

  ○2011년 자원봉사활성화사업 이자                     5                  0                5  4,150원
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